
CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

110 00 Praha 1

Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, státní
podnik CENDIS o poskytnutí následujících informací:

1) Dokument CENDIS_23_006_v1 “Zajištění veřejné zakázky a souvisejících
procesů pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy” z 29. 3.
2023, na který odkazuje objednávka Ministerstva dopravy Čeké republiky
č. MD2300431 ze dne 9. 5. 2023 1.

2) Plánu projektu ISVD dle výše zmíněné objednávky, nebo tvrzení, že Plán
ještě nebyl vypracován.

Informace žádám zaslat elektronicky do datové schránky.
Předem děkuji za zpracování žádosti a poskytnutí informací.

David Koňařík

Datová schránka:
E-mailová adresa:

1https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/30169713/Objedn%C3%A1vka%20NO_190_
MD2300431-zverejneni.pdf

1

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

110 00 Praha 1

Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, státní
podnik CENDIS o poskytnutí následujících informací:

1) Dokument CENDIS_23_006_v1 “Zajištění veřejné zakázky a souvisejících
procesů pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy” z 29. 3.
2023, na který odkazuje objednávka Ministerstva dopravy Čeké republiky
č. MD2300431 ze dne 9. 5. 2023 1.

2) Plánu projektu ISVD dle výše zmíněné objednávky, nebo tvrzení, že Plán
ještě nebyl vypracován.

Informace žádám zaslat elektronicky do datové schránky.
Předem děkuji za zpracování žádosti a poskytnutí informací.

David Koňařík

Datová schránka:
E-mailová adresa:

1https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/30169713/Objedn%C3%A1vka%20NO_190_
MD2300431-zverejneni.pdf

1

CENDIS. s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

110 00 Praha 1
Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o aivooorliierr. přístupu k iiifoi—riiaeirri. oralni
podnik CENDIS o poskytnutí nasledujicich informací:

1) Dokument 0311153330631 "Zajištění veřejné zakázkyaso visejících
procesů pro dodávku Informačního s\ tému veřejné dopravy 2 29. 3.
2023, ira který odkazuje objednávka Ministerstxa dopravy Čeké republiky
&. MD2300431 ze dne 9. '. 2023 1.

2) Plánu projektu ISVD dle ia'vše zmíněné objednávky. nebo tvrzení. že Plan
ještě nebyl vypracován.

lriforirraee žarlarii zaslat elektronicky do datové eelii—rlriky.
Předem děkuji za zpraeoia'rii žádosti a poskytnutí iirfoi—riiaei.
David Koňařík

Datová schránka
Emailová adresa

Alamp .//smlou\'y.govcz/smlou\'a/soubor/30169713/Obledn%(73%A1\'kn%20XO_190_
I\ID2J50043se—l'ejneni.pdf

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/30169713/Objedn%C3%A1vka%20NO_190_MD2300431-zverejneni.pdf
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/30169713/Objedn%C3%A1vka%20NO_190_MD2300431-zverejneni.pdf



